
 

 

 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 
e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

 

 
 

Pag. 1 a 2 
 

Determina n. 63                                                     Perugia, 08/05/2023 
 
Prot.n. 7335   VI.8                                                              
  
 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA  DA AVVISO SELEZIONE  A PROCEDURA 

APERTA PER INCARICO DI  RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE 
E PROTEZIONE (RSPP)  PROT. 6188 VI.10   DEL   17/04/2023 

                    C.I.G. Z073ACE9A5 
 
         VISTO          Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali  
                                 sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni  
                                 pubbliche" e ss.mm.ii.; 
   
        VISTO            il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 recante norme per la gestione   

                               amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche; 

 

        VISTO            il “Regolamento di Istituto per le attività negoziali”, approvato dal Consiglio di Istituto   
                               nella seduta del 16/12/2019 Delibera n. 2443 e successiva integrazione con Delibera 
                               n. 2502 del 15/12/2022; 
 
        VISTO        il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275 "Regolamento recante norme in materia di autonomia  
                           delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
         VISTO          l'Avviso Pubblico finalizzato all’affidamento   dell’incarico di durata biennale per R.S.P.P.  
                               prot. n. 6188 VI.10 del 17/04/2023; 

                            
         VISTA          la nota protocollo  6848 VI.10 del 29/04/2023 di aggiudicazione provvisoria incarico in  
                             qualità di RSPP all’operatore economico  LUSIOS s.r.l. con sede legale a Santa Maria  
                          Rossa (PG) in Via della Martinicca n. 36 P.IVA 02758770545; 
       
        PRESO ATTO  che non risulta ad oggi pervenuta alcuna nota di reclamo- ricorso  avverso il  
                          provvedimento  di aggiudicazione provvisoria ed effettuati positivamente i  
                          controlli sul possesso dei requisiti richiesti dalla vigente normativa  in carico   
                          all’aggiudicatario per contrattare con la P.A.:  

 
DECRETA 

 
Di AGGIUDICARE DEFINITIVAMENTE  l’incarico di Responsabile del Servizio di Protezione e  
 
Prevenzione (R.S.P.P.) per la durata di anni DUE dalla data di stipula del relativo contratto, alla  
 
LUSIOS s.r.l. con sede legale a Santa Maria Rossa (PG) in Via della Martinicca n. 36 P.IVA  
02758770545. 
La spesa per l’attività sopra indicata risulta essere di € 2.900,00 per tutta la durata dell’incarico e 

onnicomprensiva di ogni imposta, con imputazione alla scheda contabile uscite A02.2 del 

Programma annuale e.f. 2023. 

 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it


 

 

 “Annibale Mariotti”

P.zza S. Paolo 3 - 06123 – PERUGIA  075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 
e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

 

 
 

Pag. 2 a 2 
 

La presente Determina è inviata ai partecipanti all’avviso selezione protocollo 6188 del 
17/04/2023 e pubblicata nella sezione Amministrazione trasparente del sito 
www.liceomariotti.edu.it e sezione Albo Pretorio- Determine .                                                                         
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Giuseppina Boccuto 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 
 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceomariotti.edu.it/

